— 1 —

河南省电机工程学会文件

豫电机学〔2017〕17 号

河南省电机工程学会
关于召开 2017 年学术年会的通知

各理事单位、专业委员会、优秀科技论文作者、学会会员：

为贯彻落实中央创新驱动发展战略和省委省政府创新型河

南建设，加强电力科学技术交流，推动河南电力行业科技进步，

经研究决定于 2017 年 10月在郑州召开河南省电机工程学会 2017

年学术年会（以下简称“年会”）。有关事项通知如下：

一、年会主题

创新驱动，电靓中原。

二、会议时间、地点

（一）会议时间

2017 年 10 月 18～20 日，其中 18 日（星期三）下午报到。

— 2 —

（二）会议地点

郑州嵩山饭店（郑州市伊河路 156 号，嵩山南路与伊河路交

叉口向西 200 米路南）。

三、参会人员

（一）学会理事长、副理事长、常务理事、理事、秘书长、

副秘书长；

（二）各专委会主任委员、副主任委员、秘书长、副秘书长、

委员；

（三）各理事单位联系人、科技工作者、个人会员；

（四）特邀领导、嘉宾、专家、报告人；

（五）2017 年河南省电力科学技术奖获奖代表、2017 年河

南省电机工程优秀青年工程师奖获奖个人、2017 年学会优秀科技

论文作者。

请有关单位大力支持相关人员参加会议。

四、会议内容

年会安排大会活动、分会场学术交流活动、专委会学术活动，

内容如下：

（一）大会活动

领导致辞、主旨报告、学科建设成果发布；颁发 2017 年度

河南省电力科学技术奖、河南省电机工程优秀青年工程师奖、优

秀科技论文奖。

（二）分会场学术交流活动

— 3 —

1.发电分会场学术交流

2.电网分会场学术交流

（三）专委会学术活动

1.锅炉专委会

2.汽轮机专委会

3.电力通信与信息化专委会

4.高电压与输变电专委会

5.供用电专委会

五、有关事项

1.学术年会是我省能源与电力领域最具影响力的年度学术盛

会，是我省电力科学技术交流的重要平台，请各会员单位、会员

个人和全省电力科技工作者高度重视，踊跃参加。

2.本次会议食宿统一安排，费用自理。需要住宿的代表，请

在会议回执中注明，以便联系酒店预留房间。

3.会议不安排接送，请参会代表自行前往会议地点。如有特

殊要求，请联系学会秘书处。

４.请各单位、参会代表于 10 月 11 日（星期三）前向学会秘

书处反馈会议回执（见附件 3）。

六、会务及酒店联系方式

  1.河南省电机工程学会秘书处

杨闯，电话 0371-67905174，手机 13673995271；

邮箱：13673995271@139.com。

— 4 —

2.郑州嵩山饭店

黄培丽，手机 13592545863。

附件：1．河南省电机工程学会 2017 年学术年会简明日程

      2．郑州嵩山饭店交通路线

      3．会议回执

河南省电机工程学会

2017 年 9 月 15 日

— 5 —

附件 1

河南省电机工程学会

2017年学术年会简明日程
时间：10月 18～20日         地点：郑州嵩山饭店

日 期 时 间 内  容

10月 18日

（星期三）

14：00

-20：00
会议报到

10月 19日

（星期四）

9：00

-12：00

大会

1.领导致辞

2.颁奖仪式

3.主旨报告

(1)中国科学院院士周孝信作大会报告

(2)河南省能源发展战略研究报告

(3)《河南省“十三五”电力发展规划》解读

(4)微电网保护与控制技术

(5)电机驱动断路器技术及设备研制

4.学科建设成果发布

《河南省能源学科及相关产业发展研究》报告

14：30

-17：30

分会场

1.发电分会场学术交流

2.电网分会场学术交流

10月 20日

（星期五）

9：00

-12：00

专委会学术活动

1.锅炉专委会

2.汽轮机专委会

3.电力通信与信息化专委会

4.高电压与输变电专委会

5.供用电专委会

下午 代表返程

注：正式日程安排以报到时发放的“会议指南”为准。

— 6 —

附件 2

郑州嵩山饭店交通路线

地址：郑州市中原区伊河路 156号（嵩山路与伊河路交叉口

向西 200米路南）。

酒店总台电话：0371-67176677

酒店协调人：黄培丽   13592545863

1.火车站（郑州站）至嵩山饭店公交车乘车路线：

①201路：

火车站西广场出站口，乘坐 201路到伊河路百花里站下车即

到。全程打出租车约 10元（5公里）。

②1路：

火车站东广场出站口，在火车站南港湾乘 1路到嵩山路伊河

路站下车，沿伊河路向西 200米路南即到。全程打车约 10元（6

公里）。

2.高铁、动车：（郑州东站）乘车路线：

出高铁站乘坐地铁 1号线到绿城广场 C出站口出站，出站后

沿中原路向西步行 200米至嵩山路，后向南步行至伊河路，再向

西约 200 米路南即到。或出绿城广场 C 口乘坐出租车约 8 元（2

公里）。

郑州东站到嵩山饭店全程打车约 40元。

— 7 —

附件 3

河南省电机工程学会

2017年学术年会会议回执

单位：

姓名 性别 职务 手机号码 人员身份 是否住宿

注：1.人员身份请注明:“报告人”、“科技奖代表”、“优秀青年工

程师”、“优秀论文作者”，其他身份不用填写。

2.请于 2017 年 10 月 11 日（星期三）前将会议回执反馈至

学会秘书处。邮箱：13673995271@139.com。

— 8 —

河南省电机工程学会 2017 年 9 月 15 日印发